受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年7月21日
發文字號：嘉市衛國字第1100004101號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀參與衛生福利部國民健康署「職場健康促進種子人員訓

練一初階線上學習課程」及「職場健康促進種子人員訓練一

進階工作坊」，請查照。

說明：

一、衛生福利部國民健康署為提升職場推動健康促進人員之知能，

特委託南區健康職場推動中心執行「110年健康職場推動計

畫-健康職場創新及永續計畫」，辦理職場健康促進種子人

員訓練―初階線上學習課程及進階工作坊。

二、初階課程以國民健康署健康職場資訊網「影音專區-數位學

習」為學習平台，網址：https://reurl.cc/O0D30y。觀看

線上課程並完成影片前、後的課前問卷及課後問卷，即可獲

得該門課程學習證明，並可獲得1次抽獎機會。

三、進階工作坊以「健康體能」為特色課程，訂於110年8月10日(

星期二)上午8點30分至下午12點30分，利用Webex軟體辦理

線上會議，會議連結：https://reurl.cc/kZ33px。對職場

健康促進有興趣且完整參與三門以上初階課程者（必修課程

包含「職場健康100+問」、「推動職場健康促進的概念與步

驟」及任1門主題課程），請於即日起至8月2日(一)止，利

用線上報名網址：https://reurl.cc/YOQz70線上報名。

正本：110年各職場
副本：本局國民健康科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府衛生局 函

地址：60097嘉義市德明路1號
承辦人：陳秀玲
電話：05-2338066#518
電子信箱：c518@mail.cichb.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 4 2 8 7 *